

PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul **Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro** <u>PARAÍBA DO SUL = RJ</u>

CONVOCAÇÃO

Ficam convocados os membros do Conselho Municipal de Previdência para reuniões ordinárias, na sede do Instituto de Previdência de Paraíba do Sul, conforme calendário anexo, para as reuniões no período de janeiro a junho de 2.020.

Paraíba do Sul, 27 de dezembro de 2019.

Selma Chaeffer Cravo Diretora-Presidente

Publicado no dia 30/12/2019 no site: www.prevsul.rj.gov.br



PREVSUL – Instituto de Previdência de Paraíba do Sul **Av. Bento Gonçalves Pereira, 583 – Centro** <u>PARAÍBA DO SUL = RJ</u>

CALENDÁRIO DE REUNIÕES - CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA

JANEIRO			
DATA	HORÁRIO		
30	15 h		
FEVEREIRO			
	DATA 30		

FEVEREIRO			
DATA	HORÁRIO		
27	15 h		
	1		

MARÇO		
REUNIÃO	DATA	HORÁRIO
104ª	30	15 h

ABRIL		
REUNIÃO	DATA	HORÁRIO
105ª	29	15 h

MAIO		
REUNIÃO	DATA	HORÁRIO
106ª	28	15 h

JUNHO		
REUNIÃO	DATA	HORÁRIO
107ª	29	15 h